cÂuena MUNTcTPAL DE sÃo MATEUS
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

DECRETO No 2l l. dotodo de 03 de novembro de 2025.

PODER LEGISLATIVO

Considerondo o opro o em Concurso Público
Homoloqodo por meio do Decreto 177, dotodo de
12/0512025, publicodo no Diorio Oficiol do Estodo do
Espírito Sonto, oos l9/05/2025;

Considerondo o cum mento dos reouisitos
td

R E G I S T R A - SE, P U B L I C A - SE E C

dotodo de 25 (vinte e cinco) de setembro de 2025,
por porte do condidoto hobilitodo no Concurso
Público reolizodo por meio do Editol de Aberturo no

00112024, de 22/0812024 - Processo no 95] /2024 -

Concurso Público poro Provimento de Vogos e
FormoçÕo de Codostro de Reservo do Cômoro
Municipol de Sõo Moteus/ES;

Considerondo por fim, o opresentocôo do Atestodo
de Soúde Ocupocionol, oue certifico estor ooto poro
o funcõo, exorodo pelo médico Alencor Aredes Pires,

inscrito no CRM
,l09óóó-MG, de responsobilidode do

SESI - Serviço Sociol do lndústrio.

A MESA DIRETORA do Cômoro Municipol de Soo
Moteus, Estodo do Espírito Sonto, no uso de suos
otribuições e prerrogotivos legois,

DECRETA:

Art. 1o. Fico nomeodo o Sro. ZENIIDA LAVANHOLE DE

SOUZA, portodoro do RG no **578** SSP/ES e CPF no ***.099.***-**, poro ocupor
o corgo de provimento efetivo Almoxorife do Cômoro Municipol de Sõo
Moteus, constonte do Anexo lll, do Lei Complementor n" 14912022, dotodo de
20 de dezembro de 2022 e suos olteroções.

AÍ1.2". Este Decreto entro em vigor, no doto do suo
publicoçÕo.

UM^PR
,6&,1,

A SE

\TT

Av.Jones dos Santos Neves ,40 e 7O - Centro , São Mateus - ES, CEP:2993O-9Oo

gLi

cÂuana MUNTcTPAL DE sÃo MATEUS
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

Gobinete do Presidente do Cômoro Municipol de Sõo
Moteus, Estodo do Espírito Sonto, oos três (03) dios do mês de novembro (11)

do ono de dois mil e vinte e ci 202s).

l- S
WANDERTEI

Presidente

3?crt-ltrs
ISAMARÃ RAMOS bE CUruNA CRESPO

NIVATDO SANTOS
2o Secretório

Registrodo e publicodo no Cômoro Municipol de Sõo Moteus, no doto supro.

DIERTISSON SANTOS JUSTINIANO
Secretório de AdministroçÕo

Dec. 00312023

*

Av.Jones dos Santos Neves ,40 e 70 - Centro , São Mateus - ES, CEP:29930-900